Objedn6vateli zodpove dd za to, Le odovzd,and podklady sri bez pravnych a fakticklich v6d.

6. Cena a platobn6 podmienky

6.1

lengzazhotovenie predmetu zmluvy o dielo - oprava sadrokart6nov6ho stropu v rozsahu dl.
2 a3 je spracovan6 v srilade so ziik. L 1911996 Z.z. o cen6ch.
Cena predmetu diela :387,27 Eur bez DpH,
slovom: tristoosemdesiatsedem Eur a dvadsatJeden centov.

Podkladom pre rihradu cenl !u{e faktura, vystaven6 zhotovitel'om po splneni predmetu
zmluvy v zmysle bodu 4. t .-f'atmra bude spfatn 6 d,o 14 dni od jej odoslania objedn6vatel,ovi.

7, Zodpovednost' zavadyo zfiraka

7.1

Zhotovitel'zodpoved6 zato,Ze dielo je zhotovend podl,a tejto zmluvy.